СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.02.2019 года					       	                      № 279-69/3

станица Старомышастовская

[bookmark: _GoBack]О докладе главы Старомышастовского сельского поселения                                   о работе администрации Старомышастовского                                          сельского поселения за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 23.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и Уставом Старомышастовского сельского поселения, Совет Старомышастовского сельского поселения р е ш и л:
1. Признать работу администрации Старомышастовского сельского поселения за  2018 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение и доклад главы Старомышастовского сельского поселения за 2018 год на официальном сайте Старомышастовского сельского поселения.
         3.  Решение вступает в  силу со дня  его принятия.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского
поселения                                                                                        И. С. Рябов